vielen Schlachten früher bewiesen hatte, von Neuem, und er vermochte. 
seinen Anfangs widerstrebenden Abt endlich zu überreden, sich mit ihm 

beim Könige zur Uebernahme des Wagnisses bereit zu erklären. Sancho 

war über dies Anerbieten sehr erfreut, willfahrte ihren Wünschen und er- 
laubte ihnen zugleich die Errichtung eines eignen geistlichen Militairordens. °
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. Dies geschah 1158. Die Schenkungsurkunde König Sancho’s autete: In 
nomine sanctae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti: quae a cunctis 
fidelitate in vnitate colitur et adoratur. Quoniam Regiae clementia digni- 
tatis, ad hoc debet solicite. semper intendere, vt omnipotenti Deo (in. cuius ' 
manu corda Regum esse dignoscuntur), valeat sine intermissione placere: 
et ei studeat pia -intentione seruire, sine quo nec reguum potest obtenire 
terrenum, nec acquirere sempiternum. Quapropter ego Rex’ Sanctius Dei 
gratia, domini. Alfonsi bonae memoriae Illustris Hispaniarum Imperatoris 
filius, diuino munere inspirante, facio chartam donationis, et textum scrip- 
turae in perpetuum valiturum Deo et beatae Mariae, et sanctae congregationi ' 
Cisterciensi, et vobis domino Raymundo Abbati sanctae Mariae de Fitero, 
et omnibus fratribus vestris; tam praesentibus quanı futuris, de villa quae 
vocatur Calatraua, vt habeatis et possideatis ea, mancipatam, liberam ac 
quietam iure haereditario deinceps in perpetuum; et‘defendatis eam a Pa- 
ganis, inimieis Crueis Christi, suo ac nostro adiutorio. Ita inquam do vobis 
et concedam eam, cum suis terminis et montibus, terris, aquis, pratis, ac 
pascuis: ingressibus ae regressibus: et cum omnibus directuris eidem villae 
pertinentibus: vt habeatis et possideatis eam pro haereditate (vt diximus) 

‘ vos et posteri omnes, quicunque ortdlinis vestri fuerint, et ibi Deo_seruire 
voluerint, deinceps in perpetuum. Et hoc facio vobis pro amore Dei, et 

. salute animae meae, et parentum meorum: et vt Deus 'per vos honoretur, 
‘et Christiana religio dilatetur, et vt regnum nostrum augmentum sui pro- 
teetionem vestro (omnipotenti Deo gratissimo) famulatu :reeipiat. Si quis _ 
hoc nostrum factum diuino munere inchoatum, et donationem ausu temerario 
infringere voluerit, sit maledictus et excommunicatus, et cum Juda proditore 
Domini in inferno damnatus: et hoc meum factum semper maneat firmum, 
-Facta charta in Almacan, sub Era .NCXCVI.’) mense Januario, anno quo 
dominus Alfonsus famosissinus Hispaniarum Imperator obiit: -Rege Sanctio 
‘de Nauarra existente vassallo domini Regis“ folgen die Unterschriften. (s. 
Chronica de las tres Ordenes, Chronica de Calatraua p. 5 und 6.).